
L
TEtEFUlII(ET
Service lnformation

Ergânzu ngsblatt elektrisch

M partysound

M partysound R

I

Das Geràt M partysound hat ab Geràte-Nr. 75 001 , das Gerët M partyso!nd R ab Geràte'Nr. 20001 eine geànderte Bauteileanord-
nung und andere P atinen

Dadurch entfallen im Bauschaltplan M partysound die Leitungen Le24 und Le25 mit den Leitungsabgàngen 123, 213 und 214. lm
Bauschaltplan M partysound B entfallen die Leitungen Le 29 und Le 30 mit den Leitungsabgàngen 113, 114, 202 und 203.

Auf den folgenden Seiten sind die geànderten Bauteileanordnungen als Schaltbildauszüge und die ne!en Platinen abgebildet.

M partysound

-l T

I

I
I

_l
"9tÏT

_l

I

l_--l

ç)

schwarzr geânderte Bauteileanordnung ab Gerâte-Nr. 75 001

blau: bisherigeBauteileanordnung

L



E

Verstârkerplatte
ab Geràte-Nr. 75001

{tF .@r

{P;i Ê_,. r .F""
5'Pë: .n-

d&À

S€Be* .d.
l,--,."t 3L
H

E

t
Ë

G+r

t.iBl

dth'l'"'

1 é -: e{ÿ ?. .e.
dh

R'
'àl

Einstellerplatte

ab Gerâte-Nr. 75001

J SP, qF

{G.

.lÛ.

Jr

.--!tr

Z!

o.rElt'
dJË

,//

t

Netz- und Oszillatorplatte
ab Gerâte-Nr. 7500|

I !

o

R20{l J0k

R2r?/tok

æ5Oq€
c llc 2018t /qæær C 202 n(t022 

^la---1f--ô
@

100k

ÇEIr 212Ûl1fiVû 206o

I

2ot Oor

L__,.1

20r

9n

-R--fl---{a 6Ek
où

o

o
I

I
I

Z

201

I
rt

I
--l

rl
Obn

r-=fu
209 o

.c2031
l'-'to1!

tao
2OEO

.-lF.

o-ll.o.,* O,T

os t1^,
IolrLaaa

l_

I
T L

o

aaaaaa
a

oo

*'r
o

ê

='-...-

i :_

?t4.,

-l

7

_l EE f-, I i I V

o',

lv

o

o

/

V
t

7-t

I)

v

-4

l

r
V
V



M partysound R schwarz

blau;

geànderte Bauteileanordnung ab Gerâte-Nr. 20 001

bisherige Ba uteileanordn u ng

".ï

@

Y

! I

I

\

__.1

Einstellerplatte

ab Gerâte-Nr. 20001

2SC 691F

56 2lAp

? o'J
-r;-q

Ia

ô19'

of,
oi'

oll'
§

)
I

!

o

o

a
o,;.

I

l
l

I

I

l
I

I

i. .-a
-.

)

_.1

t

a'a
a-^a
a--a
ae'a
a."a
a=-a

H

33p

/.

c119

CE

E@

ITEE

'"1'O 'ii:a* 25C 536

16,î-
I or"' 

l

c 109

t19

O*.
r

t

-)

1",
T;r
a

?

A
r+l-

j

l1,r o
101

./

7
/

V

l

I _ .)

!

105

t

l

1

L

lE
IE

c a2'.t



r001

Verstârkerplatte
ab Gerâte-Nr. 20001

-
l' I

T

109
258 492 Tffi

I108
2SC 5:!6Ê

I
Il-

I

I

fl
Ë

20v

f;n,

tsIlE §

3
1

§ii&ri

I

5C 536
T 103

2SC535F

I

\
,-/

o,r

ctlSI

I

t
c

\c

\ 1A2
,7'

7, T 110
s8 a92

l

\.

.---

--.&

L

119 .lh',. a .9os* i'i

7z0t) c123

107 108

ogn obl o
115

Oe"

_t

-.4 J
-

/t-

3 I
gc

i

a

§

L_ t--0.83! l

6,2 \

r9

F'19

-7.! v



t

222

2tB

\

208 a7

{t 95I
205
?

o9

r5

9r3

?t

t2

il--el6
ll

ic
2t5

17
I

J
V2t4

2t3

or5- é

r

6A947

942
279

269924
27
92

280
907
942

..1

3T
t - er6

; --szat

242

; I
o

z
I

2l

?o9

i.

IJ

./233

er6 t)
s

ril
J,'

oo6

tl

t

,@

ri

tr'

-ql

266

C"a-'fi*

.t



' g22 (ê)
'236È:

30
o

b
a
I
I

a

PI

er6 5,

24?
33

oo5

\
274

o
914 ..-...-é

904

9

2e5

922
906

?36

2

27

oo

2A 9

903

942

27

922
s06

'^,- ez2
Â" eO6 .)

236

?2

o6
243

Pos.-Nr. Bezeichnung

Spezialschrauben
901 Zylinderkopfschraube mit Kreuzschlitz l\,4 2x4
902 Zylinderkopfschraube mit Krêuzschlitz M2x6
903 Zylinderkopfschraube mit Kreuzschiitz À,4 2,6x4
904 Zyl nderkopfschraube mit Kreuzschlitz M2,6xo
905 Zylinderkopfschraube nit Kreuzschlitz lvl2,6x7
906 Zylinderkopfschraube mit Kreuzschlitz M2,6x8
907 ZylinderkopfschraubemitKreuzschlitzM3xo
909 Senkkopfschraube mit Kreuzschlitz lü2,6x6
910 Zylinderkopfschraube lv1 2 x 5

9r3 Blechschraube mit Kreuzschlitz M2x8
914 Blechschraube rnit Kreuzschlitz lÿ 2.6 x 6

339 925 031

339 925 032

339 92s 033

339 92s 034

339 925 035

s39 925 036

339 92s 037

339 925 038

339 926 042

339 920 153

339 920 154

H*
H*
H*
H*
H*
H*
H*
H*
H*
HX
H*

339 920 155

339 920 156

339 940 028

339 940 029

339 940 030

339 948 031

339 305 007

r
2

275

Pos.-Nr. Bezeichnung

Blechschraube mit Kreuzscllitz lü 2,6x8
Blechschraube mit Kreuzschlitz M 3 x8
Stahlscheibe 2 O x0,4
Stahlscheibe 2,6 ô x0,5

Stahlschelbe 2,7 Ô x0,5
Stahlscheibe 3 O
Entstôrsatz für lüotor
(BIattfeder, Hülse und Schraube M 2,6 x 4)

é,- oor
903

e4

234

246

r\i\r
î-..-sar

'eo3

72

o7

ffz x'n-{
-- 5 > t r

rE 0 
= =2E -s d2

zA t 2

E'Yl 5
4 3.+
(,oO

J

Ersatzteilliste ç;9?2
é--so+

ET-Nr e
,?
E

ET-N r

915

916

92.1

922

924

H*
H*
H*
H*
H*
H*

(

l

((

c!
a2:

Madenschraube f ür lüotorrolle

lè

.1\

soe-[ _V
236/-

922_{,

.235

\

E
É
9.

@
9.

?.

t

É

I

e

.6d

339 928 152 H *

E

B

e

)


